
 

 

CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

FRA I COMUNI DI BORDIGHERA e OSPEDALETTI (IM) 

 

AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO SITO 

INTERNET COMUNALE E DEI SERVIZI PUBBLICI DEL COMUNE DI BORDIGHERA 

SECONDO LE MODALITA’ INDICATE DA BANDO P.N.R.R. 

 CIG 98702969EC – CUP B91F22000390006 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 

 

1)  Ente committente: Comune di Bordighera (IM) - Via XX Settembre n. 32 – CAP 18012; 

codice fiscale: 00081170086; codice NUTS ITC31; telefono 0184 2721; PEC 

bordighera@legalmail.it  

Responsabile del procedimento: Dott. John Ceresi – Ufficio Informatica del Comune di 

Bordighera – tel. 0184 272207 - mail  j.ceresi@bordighera.it    

 

2) Ente appaltante: CUC Centrale Unica di Committenza fra i Comuni di Bordighera e Ospedaletti 

(IM); domicilio c/o Comune di Bordighera (IM); Indirizzo internet: 

https://trasparenza.bordighera.it/index.php/trasparenza/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-

degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/ 

Responsabile della CUC: dott. Dario Sacchetti – mail   d.sacchetti@bordighera.it . 

 

3)  Descrizione dell’appalto: P.N.R.R. 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – 

Affidamento della realizzazione e della gestione del nuovo sito internet comunale e dei servizi al 

cittadino del Comune di Bordighera (IM) – Gara CUC n. 3/2023 - CIG 98702969EC - CUP 

B91F22000390006.  

 

4) Importo complessivo: euro 120.654,92 oltre I.V.A.  

 

5)  Procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del 

D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii.. 

 

6) Criterio di aggiudicazione: aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis 

del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

7) Aggiudicazione gara con determinazione Comune di Bordighera n. 727/RG del 13/07/2023. 

 

8) Aggiudicatario: BIT4ID S.R.L. – Via Diocleziano n. 107 – 80125 Napoli (NA) – P.IVA 

04741241212. 

 

9) Valore dell’offerta: Ribasso percentuale del 33,1200% sull’importo a base di gara di euro 

120.654,92, importo al netto di IVA. 

 

10)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Liguria – Via Fogliensi n. 2 - 16145 Genova - Italia – indirizzo internet: http://www.giustizia-

amministrativa.it 

 

Bordighera, 18/07/2023 

                                                                         F.to Il responsabile della procedura di gara CUC 

                                                                                        F.to Dott. Dario Grassano 
                                                                                                                                Firma autografa omessa  

                                                                                                                  ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:bordighera@legalmail.it
mailto:j.ceresi@bordighera.it
https://trasparenza.bordighera.it/index.php/trasparenza/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/
https://trasparenza.bordighera.it/index.php/trasparenza/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/
mailto:d.sacchetti@bordighera.it
http://www.giustizia-amministrativa.it/
http://www.giustizia-amministrativa.it/

